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ЈАВНА ОБЈАВА
(врз основа на член 48 од Законот за извршување Сл. Весник бр.72/16 од 12.04.2016 година и Законот за изменување и дополнување на Законот за извршување, Сл. Весник бр. 233 од 20.12.2018 година и врз основа на член 179 став 5 од Законот за извршување, Сл. Весник бр.72/16 од 12.04.2016)


[bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: opis_edb1][bookmark: edb1][bookmark: Doveritel3][bookmark: Doveritel4][bookmark: Doveritel5][bookmark: IzvIsprava][bookmark: opis_edb1_dolz][bookmark: edb1_dolz][bookmark: embs_dolz][bookmark: Dolznik2][bookmark: VredPredmet][bookmark: DatumIzdava]Извршител Дејан Костовски од Охрид, ул.„Партизанска“ бр.1 - лок.4,17 / Охрид врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Стојан Силјаноски од Охрид со адреса на живеење на ул.„Вангел Николоски“бр.34, засновано на извршни исправи пресуда П.бр.1659/06 од 18.06.2008 година на Основен суд Охрид и пресуда ГЖ.бр.3371/2008 од 21.04.2009 година на Апелационен суд Битола, против должникот Зоран Тасески од Охрид со адреса на живеење на ул.„Момчило Јорданоски “бр.87, за спроведување на извршување во вредност 180.000,00 денари на ден 03.01.2025 година ги


ПОВИКУВА


Лицата со првенствено право на купување т.е. соседите: Јанкулоски Стефан Мицко од Скопје - ул.„4 Јули“ бр.72, Николоски Ламбев Трифун од Охрид - ул.„Мирче Ацев“ бр.66, Весна Радическа – САД, Костовски Коста Крстан од с.Љубаништа, Зоран Неделковски од Скопје-Карпош - ул.„Никола Тесла“ бр.12, Витомир Георгиевски од Скопје - ул.„Трифун Пановски“ бр.Б5, Гроздака Нашулова од Скопје -ул.„Атанас Митрев“ бр.29, Ѓорѓи Костовски од Скопје - ул.„1612“ бр.1, Панче Ефтимов од Скопје - ул.„Мирче Оровчанец“ бр.4, Фросина Костовска-Колев од Скопје - ул.„Видое Смилевски Бато“ бр.13, Пероски Димитар Крсте од Скопје - ул.„ Илинденска“ бр.22, Павле Сотироски од Охрид - ул.„Ванчо Питошески“ бр.10-А, Ѓорѓи Сотироски од Охрид - ул.„Ванчо Питошески“ бр.10-А, Ристеска Снежана од с.Љубаништа, Ристески Петар Наум од Охрид - Бул.„Туристичка“ бр.45, Ристески Петар Павле од Охрид - Бул.„Туристичка“ бр.104, Џајкоска Живка од Охрид - ул.„Сирма Војвода“ бр.102 и Ристеска Кристина од с. Љубаништа, како и сосопствениците (Тасески Мити Боро од Охрид - Бул.„Туристичка“ бр.104/1/11, Тасески Александар од Охрид – ул.„Момчило Јорданоски“бр.87, Тасески Мирко адреса Пастор Хоцххерз стр 130 Ниедеркассе Германија, Тасески Наталие адреса Лепперхаммер 1 51766, Германија) да се јават во канцеларијата на извршител Дејан Костовски Охрид ул.„Партизанска“ бр.1 - лок.4,17 / Охрид, заради доставување на заклучок за усна јавна продажба (врз основа на членовите 179 став 1, 181 став 1 и 182 став 1 од ЗИ) И.бр.450/2013 од 03.01.2025 година, во рок од 1 (еден) ден сметано од денот на објавување на ова јавно повикување во јавното гласило.
	Се известуваат лицата со првенствено право на купување дека предмет на продажба е 3525/15861 идеален дел од КП бр.959 викано место/улица БАБЕН, катастарска култура ЗЗ Н, класа 3, површина 3361 м², запишана во Лист „Б“ од имотен лист број 428 КО Љубаништа, сосопственост на должникот Зоран Тасески.
СЕ ПРЕДУПРЕДУВААТ лицата со првенствено право на купување односно соседите чие земјиште граничи со земјиштето што се продава и сосопствениците, дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и дека негативните последици кои можат да настанат ќе ги сносат самите лица. 
Оваа јавна објава се објавува еднократно во дневен весник „Нова Македонија“ и на веб страната на Комора на извршители на РСМ.
Објавата се врши и со еднократна објава во Службен весник на Република Северна Македонија, од кога започнуваат да течат роковите за постапување.

ИЗВРШИТЕЛ 
Дејан Костовски
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